
UCHWAŁA NR XX/130/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz 
713) w związku z art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2019r. poz 900, 
z 2018r. poz. 1449 i poz. 1544 oraz z 2019r. poz 924, poz 1018, poz. 1495, poz. 1520, poz. 1556, poz. 1649, 
poz. 1667, poz. 1751, poz. 1818, poz. 1978 i poz. 2200, M.P. z 2019r. poz. 746 i poz. 747) Rada Gminy Rewal 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/189/16 Rady Gminy Rewal z dnia 18 listopada 2016r. w sprawie 
opłaty prolongacyjnej ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016r. poz 4610 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: 7CCC7F10-5E6E-4263-BC1F-4AB6D44A9937. Podpisany Strona 1




